

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากกองสะพานลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอยกเว้นส่วนนี้ หน้าที่ ๒ บานกลวย คับล่ป่หววย อ้าเกอส่วนนี้ จ้งหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าหวาย/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าหวาย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 1.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	3,440.000	312.44	1,074,793.60	1.3642	426.23	1,466,233.42
5		ตร.ม.	172.000	290.00	49,880.00	1.3642	395.61	68,046.29
รวมราคากลาง								2,304,799.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากเอกสารงานสถาปัตย์และแปลพิมพ์ตีพิมพ์ คำนวณไม่รวมสิ่ง หมู่ที่ ๒ บ้านกล้วย ตำบลป่าหวาย อำเภอสามโก้ จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าหวาย/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าหวาย

(มนตรี งามขำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นารินทร์ อินทร์ณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิฑูรย์ ทับยาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง